
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2023 года № 220

пгт. Могзон

О назначении публичных слушаний по проектам решений 
«О бюджете городского поселения «Могзонское» на 2024год

и плановый период 2025 и 2026 годов» и решения « О внесении 
изменений и дополнений в Устав городского поселения

«Могзонское» муниципального района «Хилокский район» 
Забайкальского края.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
городского поселения «Могзонское» постановляет:

1.Вынести на публичные слушания проекты решений:
- «О бюджете городского поселения «Могзонское» на 2024год и плановый период 

2025 и 2026 годов»;
- «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Могзонское» 
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, утвержденный 
решением Совета городского поселения «Могзонское» от 9 июня 2018г. № 97

2.Настоящее постановление, проекты решений Совета городского поселения 
«Могзонское»:
- «О бюджете городского поселения «Могзонское» на 2024год и плановый период 

2025 и 2026 годов»;
- «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения 

«Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, 
утвержденный решением Совета городского поселения «Могзонское» от 9 июня 
2018г. № 97, опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном 
стенде в здании администрации и в сети Интернет на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» по адресу: .www.hiloksky.75.ru

3 .Назначить проведение публичных слушаний по проектам «О бюджете 
городского поселения «Могзонское» на 2024год и плановый период 2025 и 2026 
годов»; «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения 
«Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края на 20 
декабря 2023 года в 17-30 часов местного времени в здании администрации 
городского поселения «Могзонское» по адресу: Забайкальский край, Хилокский 
район, пгт. Могзон, ул. Советская 1-я, д.47

4 . В течение 30 дней с момента опубликования (обнародования) информации о 
проведении публичных слушаний обеспечить прием и документирование замечаний 
и предложений от общественности по проектам решений Совета городского 
поселения «Могзонское».

http://www.hiloksky.75.ru


5 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

И.о. главы городского 
поселения «Могзонское» М.В.Маврина


